
 

Złocieniec, dnia 25 września 2023 r. 

 

BZP.271.11.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Burmistrz Złocieńca zawiadamia, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym o 
którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na 
roboty budowlane pn.: 

„Budowa parkingu na działce 45/34, 45/37 obręb 0012,  
przy ul. Obrońców Westerpla e w Złocieńcu”- część nr 1 zamówienia  

1. Zamawiający 

Nazwa 
Gmina Złocieniec 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
Danuta Rybarczyk 

Adres 
ul. Stary Rynek 3 

Kod pocztowy 
78-520 

Miejscowość 
Złocieniec 

Województwo 
Zachodniopomorskie 

Telefon 
(94) 36 72 022 wew. 26 

 

2. Publikacja ogłoszenia: 

Pla orma zakupowa: 

h ps://pla ormazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings 

3. Tryb postępowania 

Postępowanie prowadzono w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

4. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o cenie i innych kryteriach oceny 
ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 
Cena „C” –  

60 pkt 

Kryteria oceny ofert 
Termin gwarancji 

„G” –  
40 pkt 

Łączna punktacja 

1. PPUH MARGIP  
Józef Błażejewicz 
ul. Kosynierów 7A 
78-520 Złocieniec 

C – 1 178 424,05 zł 
punktacja 
C = 60 pkt 

G – 36 miesięcy 
punktacja 
G = 0 pkt 

 
 

60 pkt 



 

NIP: 674-000-73-44 
 

 
5. Wybór oferty najkorzystniejszej: 

Nazwa wykonawcy: 
PPUH MARGIP  
Józef Błażejewicz 
NIP: 674-000-73-44 
 
Adres 
ul. Kosynierów 7A 

Kod pocztowy: 
78-520 

Miejscowość 
Złocieniec 

Województwo 
Zachodniopomorskie 

Cena wybranej oferty: 
Cz. 1 – 1 178 424,05 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca wykazał, że nie podlega 
wykluczeniu z postępowania. Oferta 
złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Jest 
jedyną na daną część postępowania. 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 
zamawiający wybiera najkorzystniejszą 
ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia, 
jakimi była cena i termin gwarancji. 

 
6. Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania oraz wykonawcach, których 

oferty zostały odrzucone. 
W przedmiotowym postępowaniu, dla części nr 1 zamówienia nie wykluczono wykonawców, 
nie odrzucono ofert. 

7. Informacja o terminie zawarcia umowy. 
1) Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z uwzględnieniem art. 577 

ustawy Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie zostało wysłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

2) Zamawiający może zawrzeć umowę, w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminy, o którym mowa w pkt 1, jeżeli: 

1) w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie: 
a) podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dnia 25.09.2023 r. 

h ps://pla ormazakupowa.pl/pn/gmina_zlocieniec/proceedings 

Burmistrz Złocieńca 

Krzysztof Zacharzewski 

 


